
REF. SVA43526
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41013
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ÖVERBLICK

Underbart oberoende hus med 5 sovrum till salu i El
Porvenir, Sevilla.

Vi står inför ett av de mest speciella husen i kvarteret Porvenir. Ett 473 m2 stort palats
som går tillbaka till 1029 och representerar ett tydligt exempel på arkitekturen i den
ibero-amerikanska utställningen. Hela hemmet har den omisskännliga sigillen av en
typisk regionalistisk dekoration från Aníbal González-skolan. Intensivt blått kakel,
hydrauliska golv, en viktig trappa, en vacker trappa och fantastiska lister.

Huset är omgivet av en trädgård med garage. Från baksidan finns tillgång till en
halvkällare. Perfekt att göra om till en fristående lägenhet.

På bottenvåningen hittar vi en stor hall med två vardagsrum, två kontor, två sovrum
och ett badrum.

På första våningen leder ett magnifikt målat glasfönster till ett
vardagsrum/leveransområde med en magnifik terrass på framsidan. Till vänster når
du en stor matsal och det stora köket. Och till höger når du två extra rymliga sovrum
och ett stort helrenoverat badrum.

På andra våningen finns ett charmigt tornrum, med eget badrum, ett rum som
används som måleri och ytterligare ett stort rum som används som tvättstuga. Taket
är gångbart och har 360º utsikt över grannskapet. Det kan bli en magnifik terrass!

lucasfox.se/go/sva43526

Trädgård, Terrass, Tidstypisk karaktär,
Naturligt ljus, Mosaikgolv, Marmorgolv,
Högt i tak, , Parkering, Walk-in closet ,
Utsikt, Utrustat kök, Tvättstuga,
Tjänsteentré, Säkerhet, Rullstolar,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
I behov av renovering , Förråd, Exteriör,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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